Государственноебюджетноедошкольное образовательноеучреждение
детскийсад 48 ПушкинскогорайонаСанкт-Петербурга

196634, Россия, Санкт-Петербург, поселок Шушары, Детскосельский,Колпинскоешоссе, д. 15.

от 29.08.2025

телефон/факс(812)459-76-37, E-mail: gbdou.48@mail.ru

ПРИКАЗ
N2 29S17-ОД

«О назначении ответственного
за отбори хранениесуточныхпроб»
В целях обеспеченияконтроляприготовленияпищи для детей, обеспеченияотбораи
хранениясуточных пробв 2025/2026 учебномгоду
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.0тветственность за отбори хранениесуточных пробвозложить на поваровНаранова
М.А, ЛарионовуМ.В.

2.Пробы хранить в холодильнике при температуре+2 - +60С

З. Контрольправильностиотбораи хранениясуточныхпробосуществляютзам. зав. по

АХЧ МартыноваН.М., кладовщик ЕвстигнееваЕ.А.

4. Контрольза исполнением настоящего иказа оставляю за собой.

Заведующий
ГБДОУдетскийсад 48

С приказомознакомлена:

ФИО

НарановаМ.А.
ЛарионоваМ.В.

МартыноваН.М.
ЕвстигнееваЕ.А.

О.И. Бойцова

подпись
п/п
1

2

4

5

Занимаемаядолжность

повар
повар
зам. заведующегопо АХЧ
кладовщик